
.:<!, 06/2013 21:55:43 DI PERNA GIUSEPPE

MODELLO 730/2013 redditi 2012 M«I.N.|_I

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale

CODjCETIgCALE, DEL CONTRIBUENTE ;n

DAT! DEL
CONTRIBUENTE OA-ADI NASCITA

09 09 I 1944 i ' MOLA DI BARI
co STATO CIVILE ll!",^'',s,i\M CELIBE/NUBILE i 1 CONIUGATO<A i 2 i j£ IVÈDOVO/A i j ISEFBRATO'

RESIDENZA COMJNE
ANAGRAF1CA

TUTE.ATO/A i MI

PROVINCIA (Sigla |

DOMICILIO FISCALE __CpML)NE
ALQ1<01/?012

FAMILIARI A CARICO Numero figli residenti all'estero a carico de! contribuente

f DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ' IL CONGUAGLIO

BARI A 6 6 2 )ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE [ 8 0 0 7 8 7 5 0 5 8 7
PROV. riPO(.OGIA(Va.pLaus.aci:.|

BA ] LUNGOMARE

FRAZIONE

INDIRIZZO 1 NUM. CIVICO C AP.

N . SAURO | 41 | f?0121 i
NUMERO DI TELEFONO/FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SÈDE

r - ' " i r ' • - - in i
QUADRO A REDDITI DEI TERRENI

N.
ORD

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A3

REDDITO
DOMINICALE

,00

,00

.OD

,00

,00

,00

,00

.00

i
TÌTOLO REDDITO

AGRARIO

POSSESSO

* GIORNI != %

,00 i

.co
,00

,00

,00

,00

.00

,00

r I
" " 1 "

i

CANONE Dì AFFITTO

IN REGIME VINCOLISTICO P^C^R

,00

,00

,00 I

,00

,00

,00

.00

.00

=™r,,™

n
n
r
r.
n
n
n

51

IVU •v™?'

;~) Barrare la tassila se si 1-atis dello s'esso [arrena del riga p
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CODICE FISCALE i

QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI
SEZIONE 1 - REDDITI DEI FABBRICATI -TASSAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

1 HENDITA ;UTiu?ZC POSSESSO <J £?£!£,:

m B1
o 465.00

O)

% B2 : 69700

Ì2 B3
g 132.00

w

§ B
0. —
Q

4
.00

1

2

2

( GOFNI i 4 '''

365 50

365 100

365 50

fc -;JK-ONÌI DI LOCAZIONE 4f ri'?-!i-

00

.00

.oo:

: DO'

5
00

S r
« B6
« .°°l
o
* B7
5 -«o

£ B8

CM
Q B9

,co

B10
,00

00

Ì .00

j8cet"NLis,-c>-E j s CODICE:
1 <" | COMUNE

\0

F 2 B O
i

F2BO

[

i :

i !
.00 n i
.00

.00

,00:
SEZIONE U -DATI RELATIVI AI CONTRATTI Dl LOCAZIONE

B1

Bt

rfefirn. n. DATA SER
1 i 3 «

2

£- t "̂SffiJU. ;tro umcej "•

JL :
^r" A™,̂ "1S'

a
• nfenrr. ' •=

1 2 'J
B13

i
B14

r I -

ni

18 WUDCWJWPE^LM: !

,00

,00

,00

,00

,00

00

00

00

,00

.00

;ill-f' '" ì.tj

1

1

1

r
' <

n
DATA SEPIE ^-rVSiifóvnn C:O tfl*13 '»•"

i E 6 7

— -1

r~ ~ |

i .

: 1

|"-j

f 1

n
AnnrxichH'.

O
i

QUADRO C REDDITI Dl LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI
SEZIONE 1 - REDDITI Dl LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

C1

C4

ITpoIcgia 2 fntìeterrranauw 3

T: 7T
REDDITO

19.335 .00 °

f E Odii O

2 n
1 Inde : t nr mata

PERIODO DI LAVORO (g orni por i quali spettano le detrazioni)

3 REDDIT

j 1 '_3VCfQ Jpe~H

R.finror.lai..

O ' Tìpologa I? indcirminata' 3 REDDITO

.00 n i f i .00 j
•ent& ;J Pendone j

365 Ì I
Somme per ncremento della produttività (compilare solo nei casi previsti nelle istruzioni]

C5 WCKH .M-oin
iSSOOOa AS5QGG

'TASSATO* ÌAHO5T
tunA&A nniaoslTTU1Wfl

'MPOSTA
scsrmrmuv

,CO :
SEZIONE II -ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI Dl LAVORO DIP

C6

C9

C1

C1'

Assenna del COIIILJCI&

TI •
SEZIONE III - RITENUTE

RITENUTE 1RPEF
<puntoSCUD2Di3)

2 REDDITO

2 .835 .00 1 C

fissegn
7 1

3

Et(D£UT£-_
jcfof coniuQe

.OO:'"''0"6*' j

MP34JTI BJTL li C<*1MA6TUW

U^MPOHfiup

|0Q|50srmm«Cfl

. . i ~*s'*f '"i" 'n '̂ V' " " t

^Q' "" ! »-ui • u

i REDDITO 1 AssegnQgdj contuse i REDDITO L

,00 1 | | ; ,00
1 ÌPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

3 . 4 6 4 ,00 C1

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUfcAL
RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 201! C1

ft RITENUTE
0 ADO.LE REGIONALE

EALL'IRPEF
RITENUTE S

2 ADOLECOh
(punto ) i ^UD

SEZIONE V - PERSONALE SICUREZZA, DIFESA, SOCCORSO

DETRAZIONE RICONOSCIUTA
,00 C1

ALDO
RJNALE2D1I
2013)
SEZIONE VI

]
- ALTRI DATI

DATI REDDITO ^J_ NE TTG
5 CONTRIBUTO OEL CONTRALTO

SDUDARPEW (CLP! i !3Fi Cin 7(1-1

QUADRO D ALTRI REDDITI

t-

! 9 6 ,00 3

RrTENUTE ACCONTO j
10 nr C13 ADD.LE COMUNALE 2013 . , n_ *

.JZ .UL, | (pun'o '3 CJD 2013) j 4 O ,Ulj

t I I CCT.T=lEBjro 2 i

J -°° H^TJ îì, OD *

£
a

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

01

D3

D4

D5

UTILI ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

TIPO Dl REDDITO

j1 j

'' REDOm

.00

* RITEMJTS j
|D2

,oo|

REDDITI DERIVANTI DA ATTI VITA1 ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

REDDITI DIVERSI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ' OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI Dl FARE, NON FARE E PERMETTERE

jiiL
rn
rn

ALTRI REDDITI °'REDD1TO

DECAPITALE | i ~~~]

,00

,00

,00

,0_0j

' SPESE

,00

,00

' RITENUTE <J

.00 »

,00 |
»

,00 i

E
XI

,00 S

SEZIONE II -REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

07

Redditi percepiti
da eredi e legaiart

Imposte ed oneri rimborsali
nel 2012 e allri redditi
a la ss azione seaarata

1 TT«4n«*

IT*-".*™

1 1
f IjpOOfeOftti

\

:* Anno

^ Anna

1

i Redolo

,00
i Recalo

.OD

5 RefldiKi telale del deceduto

,00

S Oucta Oeàe imaoslfi *Je ?tr̂ «5iOr>

,00

' R tenute u
E

,00 I
' Radute £

a
,00.3

i '.ratta dalla siassa um'i immoNia'e dal rigo pracade^ts
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CODICE FISCALE

QUADRO E ONERI E SPESE

E1

E2

E3

E4

SEZIONE! -SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%

SPESE fANIT'.KIF

ÌE10

E7

E17

E14Ì SPESt R.NE6KI

E15

E16

lE.8 ALTRE 3DESE IE19

E21

E 22

SEZIONE 11-SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO,COMPLESSIVO
T Contribuii per previa'sma complementire

E27

E23

E 24

E 26
.00

E2S

E29

E30

E31

.03

SEZIONE III A-SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 36% O 41% O 50% (INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO}

E41I i 2011

E42Ì i

E43] i

E44! !

|J i !3 9 3 2 0 5 7 9 0 7 2 3 i

i i ' I

i i
1 1 • !

4 1=
a '"

i 5 1
b 2 j °

i 1IL
SEZIONE IH B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE DEL 36% O 50%

SEZIONE IV-SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 55% (INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO)

E61
IMEFWEN7P

E62

FR3

M\3

7

CASI
PAH1ICOURI

3

Rit.n-RMWiQNE
HATt

1

RIPARI E1W£
RA.E

5

NUttfRO
<MA

6 • i

i ,00

00

SEZIONE V - DATI PER FRUIRE DELLE DETRAZIONI D'IMPOSTA PER CANONI DI LOCAZIONE

E 71 INQUILINI Ol ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

1 3 E72
LAVORATORI DIPENDENTI
CHE T^WSFERISCPNO LA RES OEMZA
PER MOTIVI CI LAVORD

N. DI GIORNI PERCENTI IL E •=
J 0

SEZIONE VI - DATI PER FRUIRE DI ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

E81

(BsriiE la cjsellil

DE1RAZIONEPERSPESE
CI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E32 SPESE ACQUISTO WOBILI.eLETTBOOOWESTICI

TV. COMPUTER (ANNO 200S)
.00

E83 ftLIFÌE DET^WIONI

CODJC:

,00
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CODICE FISCALE ,

QUADRO F ACCONTI. RITENUTE. ECCEDENZE E ALTRI DATI
SEZIONE I- ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E C E D O L A R E SECCA RELATIV1AL 2012

SEZIONE • ALTRE RITENUTE SUBITE

SEZIONE NI - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F5
tRPEF

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2013 E RATEAZIONE DEL SALDO 2012

Barraie la cassila par non effs'tuaie
i versamenti di acconta IR^EF

F6

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE

F7
Soglia '

saldo ?012 otj

i

Esenzione 2
lolite' a l t r e

Eàte2012 J

R
Sogla
esenzione

2C13

SEZIONE VII - {DA COMPILARE SOLO NEL MOD. 730 INTEGRATIVO!

F9

FIO

irrprjrti rirribGrsati
del scstitulo d'imposta |Rpi:=

Credili ulSizzati
con il modello F24 Credila
per il versamento dell'iMU IRPE-

,33
i

,00

. .

Regolate
sll'IRPEF

Greci lo

.CO

?

Addolorale
Ragione .OC

, I : -

Carminale |
aìlIRPEF 1 i00

C'ecito j 3

Cecciare
secca

Comunale ^Q secca

li,

,00 <

a
3

,00 0

SEZIONE Vili-ALTRI DATI

F11
I/Seriore

impali rtnir37uvi&

dal s«!!' ijlo per 9 '

QUADRO G
,00

ì CREDI!

Delra;ion: • ; !
canoni i i F12

Iccazion; j no ì

D'IMPOSTA

Rsstiìu-
ztore
bonus 00

; «ar*^ I

JF13
.03

Pig.ws-
menta
pre^?o
terzi

T-fHJ
FtìdltO

i

Kl**J
1 ,00

SEZIONE I - CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI Al FABBRICATI

*1 Credilo raqjisto ' ~j ". _ ^ pre^eaente
3 dichiarazione

i

,00
amo
2S12 .00

m ai. . •
ccrnpersatcì G2

nelnod F2J QO

Credilo M nini di
locazione non pe-ce^t
(/edere istiwiorti) ,00

SEZIONE II - CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

G3
no

IC I -

z i o n e

Reintegro
Totale/
Panale

2 i
Sorrma
reintegri a

! Rosnluo
'•fi' e ceder!:

.00 d i ch ia ra : .

(I CJil

ecmporeato
(>3lrraxJ.F24

SEZIONE tll • CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

CmtFce Slato
estero

tmposla
lorda

Anno

r;

,00

RM^rtp 9 ̂ ero

ìmposls
ner/a

3 J 4

,00

7

,00

Imposta es'era

Credito utilm sto
nelle areceda i N

dichiaiMon

5G4 L-

SEZIONE IV - CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

.00

.00

Reddib
compi essi v 5

di ai (elativa
allo Slato estero

di ccl.t

ì

.Olì

,00

G5

~G5~

principale

flltrp immobili

SEZIONE V -

G7
Residuo

precedente
dizhiaraz.

Impresa/
P refessici e 1

Codice
listale

Coilite
I sta, e

i

2

CREDnO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE

i

00

rjicui 3
comuenselo

nel mod. C24

h
Numero

rata

Nurrera 3
lata

Tutele
ere dira

Ralea'io'is -

Residuo

,00 dchiaraziore

Tela
cced

e
a

,00

5 ,00

SEZIONE VI - CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI

Residuo '
GB precederle

00 dichiari!.

!
flfjitj
20 2

.00]
compensala

QQ lei imd. F24

3

,30

L QUADRO 1 IMU

11
Barrare la casella se si intande utilizzare
ner l'anno 2013. in tal casot'inlars amrn

indicare l'ammontare dell'lMU dovuta par
presente dichiarazione; in tal caso il credi!

con il Mod F24, l'mte-o importo del credilo risjìtaite dalla presente dich arazion
ntare degli importi è crectto non sarà limbcrìaro dal sostituto d'imposta

OPPURE

anno 501 3 che si intende vasar* con il modello F24 mediante compensazone dal
5 non sarà rimborsato dal sostiluto d'imposta fno a concorrenza dell'imperio .rdicalo

per i! veisamenlo dell'IWU dovuta

retìilo risultarli» dalla
nalla cassila "2"

i

IMPORTO
i

,00

| FIRMA DELLA DICHIARAZIONE
Con l'apposizi

FIRMA

JJ. modelli garnpilali
Bairara la casella per richiedere di esse» informato direttamente dal soggetto che
presta l'assistenza fiscale di eventuali cMnjrìcailoni dell'Agenzia delle Entrale GTTÒSEPPL

.J-
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3 MODELLO 730/2013 redditi 2012 Mod.N. ]_1

dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale

Gì inpo'1. devono essere indicali in unità di Euio

Coniuge
dichiarante X

Dichiarazione •
congiunta

Rappresentante
o tutoreCONTRIBUENTE Dichiarante

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE {

DATI DEL i DE PERTE
CONTRIBUENTE DATA DI NASCITA

07 i 1945 _[_MOLA DI BARI
CCNI'JGATO'ASTATO CIVILE :^ì^^,la- CELISE/HUBIIE V E D O V & A S S^PARATO-A ;

RESIDENZA COMUNE
ANAGRAFICA

TIPOLOGIA (Via piazza, ecc

TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA
DOMICILIO FISCALE ..COMUNE_

ALOI/01^012
MOLA DI BARI ( F 2 8 0 )

AL 31/12/J012

AL 01/01/2013

FAMILIARI

COMUNE

COMUNE

/^ CARICO Numero figli residenti all'estero» carico del contribuente ;

PROVINCIA (li g '31

PROVP-JCIA(si3iat

a* l"i.'3'C-iì-

E]

DPRGPP44P08F280E

-'E PCE'N'UALL T
JLiLF-'lCRL
SI "TRA/IO M-'
-LI- J AVELIE.
SON ALMLND
Si-IGLI r 4

5

TlfAÌfF

TI [ATO i " f

71CT5Ì |
DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ' IL CONGUAGLIO '

\ \

^ 1 ^~
caso tì tatara ziontì congiunta mtfc^re ^ (7^r sc/n r?e.' siHXf&t& dei dctitàrirn

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE

NJMERO 01 TELEFONO'FAX

i
h

CP.D

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

i
QUADRO A REDDITI DEI TERRENI

REDDITO
DOMINICALE

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

TITOLO REDDITO
AGRARIO

POSSESSO

- GIORNI

,0d!

,00 [

,00

,00

,00

.00

,00

,00

5 %

*
CANONE DIAFFITTG ,-,,.,

IN REGIME VINCOLISTICO PJfiIICCL'1B

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

CON

^
n
n1

1

n
~1

-
— —

se si traila tì elio SÌBSSO [errano del rigo precederla
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CODICE FISCALE '

QLIADRO B REDDITI DEI FABBRICATI
SEZIONE 1 - REDDITI DEI FABBRICATI - TASSAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

M 81
O

M

ft B2

>3
in D-J
MH B3

tf)

g B"
fX
o
H B5

00

« B6
tu

I B7

(L

è BS

P.
0 B9

B10

SEZIONE
i N ngn

Bill

B12Ì

QU

HENCITA l'uni ZAO| POSSESSO =•#*£; | ^A-o^t DI ICCA7IOME

46500 1 365 50 03

496,00

13200

.3p_

.00

,00

,00

,00

,00

,00

9 365 20 09

2 365 50 .00

•"V y j .WIJ-.L
'; ... i,-,.-:-!-!...,.

J F280

I F280

i i F230

l- .00

• : ' .00'

,00

I

ì .00

.00

,00

.00

II - DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE
DA-.£"rm" sÉ'£=lallonel"-S;SSSna [ceo^ro^ *",*»» ^

-J 4 6 7 6

B13

B14

Min-

-

-

--

._

"'

r~

.00

,00

,00

.00

,00

- .00

.00

,00

.co

CAW F'S:"'m'

J

a lijgiì

SERI=

*

.co

' ' ?u A""'

- -
—

i

]
I

1

i
1

i

^^V^riC- |̂ >u"«>

5 \

!

- —

7

ADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

"" "r,u

n
L

;

n
r
n
"i
11
A-nodcinr.

CI
1-

SEZIONE I -REDDITI D! LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

C2 I rd~'° i
REDDITO

.00

Somme per inereiriento della produttività (compilare solo nei casi previsti nelle istruzioni)

,00 : ,CO!sosltTU™* *' ,00

SEZIONE II -ALTRI REDDI1
Asseono d

C5 ' i

SEZIONE lll-

iM'i.uys
[ASSIMILATI A QUELLI
3 REDDITO

,00
RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE

Ca RITENUTE IRPEF
j (p.,nla5CUD2!)13j j

SEZIONE IV-
,00

RITENUTE ADDIZIONALE COMUN
1 RITENUTE ACCOIMTO

C11 ADD.LE COMUNALE 2012
,00

SEZIONE V - PERSONALE SICUREZZA,
C14I DETRAZIONE RICONOSCIUTA

llDunlolIflCUO 20131

plLy.VORODIPFNDENTE

C7

Rtl

C10

Assecnjceì canuge 2 RizDDI 'O AssegnaaeLccniuiS - ;• REDDITO

,00 C6 ' i ! ; ,00

5IONALEALL1RPEF
RITENUTE [
ADD.LE REGIONALE i nrl
(puilo 6 CUD 2C13) : ,00|

ALEALL'IRPEF
j RITENUTE SALDO ! I I RITENUTE ACCONTO

C12 ADD.LE COMUNALE 201? : „, C1 3] ADD.LE COMUNALE 2013 ,,

DIFESA, SOCCORSO

,00

SEZIONEVI-ALTRIDATI
---i DATI REDOITOAL METTO 1 . ! "g'̂ -'t . , \
L.T 5{ CONTRIBUTO DEL CONTRIBUTO f m ' S-twio fin

I SOLIDARIETÀ (nunn 1?fi n in Jfrt.r. •ljlj! M.«M3s^o;n3 1 •IJU

QUADRO D ALTRI REDDITI
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

nl ì UTILI ED ALTRI
LJJ i PROVENTI EQUIPARATI

I

TIPO DI «5 ceno

M
1 REDDITI ' RTENUTE

.00

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ1 ASSIMILATE AL LAVCRO AUTONOMO

1

D4 ] REDDITI DIVERSI

I REDDITI DERIVANTI DA
D5 ! D DA OBBLIGHI DI FARE

ATTIVITÀ' OCCASIONALE
NON FARE E PERMETTERE

HPOCIRfcD

1

r^

00
ITO

D2
MTRIREDDITlfrTODIRECDITO
RICAPITALE p

* HEOC1ITI

,001
• REJCITt

,00

.00

,00

SPESE

,00

,00

' RiTENU'E

,00

,00

,co

.00

SEZIONE 11 - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

D6

D7

Redditi percspili
da eredi e legatati

Imposte ed oneri fimborsat
nel20l2eallfì reddli
a tassazione separata

i TI» andato

"«»"*«

; OprorBD"la

TT
n

3 *'"">
,00

i Reagito

,00

s Rea*» tolale ilei dececuto

,00

a Q^aaOei.r^cjteafetMSKuxii

,00

' Rirenute »

.00 1
RUenite £

,00(3

<~; Baiine la casella sa si naiia della slassa unità irrmob ili are Osi rigo preceda 15
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CODICE ESCALE

QUADRO E ONERI E SPESE
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%

SEZIONE II -SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO
Contribuii per prsvidenza complemenfare

SPESE MEDICHE E CI ASSISTENZA DEI PORTATORI Ol HANDICAP

SEZIONE HI A - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 36% O 41% O 50% (INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO)

"""Ll

E41 '

E42

E43

E44' :

P-.MC
ìxrar?

!? i

i !
i <
i ;

i !

1
i
i
i

"ir' ut
s """"-"'

4 1

i

i

;

S:u«KJn CJfm.vr

RiCM-Tnraii"
•""-''' .ale

ÌB — | ? "

"" \

j ,

i '

1

3 1

n i
!1

!

N (-•(

5

3

15

fe i

i

i I
1

.00

.00

-OD

,00

t

N 3M')'-:t ,,•
miisdLle Q

10 i

P

, I
(J
D

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE DEL 36% O 50%

E51

SEZIONE IV - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 55% (INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO!

H61

FR?

FR.T

nn
INTERVENTO

AW.O

<
PftRTCÌXAKI

3

RKCIEfftlM Î̂ E
FWFt

4

RIWRtlZIOE
RATE

5

NUMERO
RA'O

$
SPFSA

J
.00

.00

.00

SEZIONE V - DATI PER FRUIRE DELLE DETRAZIONI D'IMPOSTA PER CANONI DI LOCAZIONE

E71 INQUILINI CI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

TIPOLOGIA
1

N DI GIORNI !
2 !

1

PERCENTUALE
i

E72
UWQRATCRI DIPENOENT
CHE TRASFERISCONO LA RES DENZ.A
PER MOTIVI DI LAVORO

N DI GIORNI
1

PERCIN1LALE ~

1 o

o.

SEZIONE VI - DATI PER FRUIRE DI ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

E81

(Bs/ij'e la -j

DETRAZIONE PER SPESE I
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA :

*U]

E82 S=ESE ACQUISTO MOBILI. E LETI RODO VE SIICI,
TV, COMPUTER [ANNO 2009|

.CO
E83 ALTRE ESTRAZIONI

CODICE
1 2



24/06/2013 21:55:43 DI PERNA GIUSEPPE
CODICE FISCALE!

QUADRO F ACCONTI. RITENUTE. ECCEDENZE E ALTRI DAT!
SEZIONE I-ACCONTilRPEF. ADDIZIONALE COMUNALE E C E D O L A R E S E C C A RELATIVI AL 2012

SEZIONE 11 -ALTRE RITENUTE SUBITE

F2

F3

SEZIONE 111 - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2013 E RATEAZIONE DEL SALDO 2052

Bar rare !g cesella ca non e!feìtja;er | Ver=amsrd di acconto s

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE

SEZIONE VII - (DA COMPILARE SOLO NEL MOD. 73Q INTEGRATIVO)

.00 o

F11

SEZIONE Vili -ALTRI DATI

. „ Ullenors h
ì™*** riftr^MÉ i

SE™* p6"-"!
QUADRO G CREDITI

3et(a;,cn= i -' !
eancr»; ! F12

lueaìione j ,00

D'IMPOSTA

Resi, tu
2»l;

I! P WS

i **:->•• i: =^,i',]-.- Piaro-a-. M
m merlo i T:pc i

n-owi i restato
• X ! -CO £--," i j

fcwv*
.CO

SEZIONE I - CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI Al FABBRICATI

SEZIONE II - CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

SEZIONE III -CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

G4

SEZIONE IV - CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

G5

G6

Abiiaziore Codice
pr rapate f isca le

5

AKniiunobl. pJgSgg | < | ft£| |'

SEZIONE V - CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE
" ~l

G7
Rssiduu

or ectenie
dici) araz.

i j *cu.h
;ompensalo

_00| nal mod. F24 | -Q0

Ni. m ero
rata

i [
Tote

! creC
e
0

"rata i" i Rateaaoi.e

,00

1

Residuo
precederne

d;:h tararne

Tot;le
nred.-o

,OD

5 ,00

SEZIONE VI - CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI

G8
ResrJuo

precedenl 5
dichaai. .00

2013

:

.00

*CUcampati; ale
lei mod. F24

3

,00

1 QUADRO i IMU
Barrare la casella se si intende uìilizzare, con il Mod. F24. l'inlera iiipono del credito risultante dalla presente dichiarazione per il versamento dell'IMU dovuta
per l'anno 2013; in tal caso l'inlera ammontate dagli importi a credilo non saia rimborsalo dal sostituto d'imposta

OPPURE

Ind-care Isnimontafe deinMU dovuta parranno 2013 che s i intende versare con il modei'loF24 mediante compe risazi on e del credito risLltant e dalla
pf esere d criiarazione; in lai casa il C'edi'o "<3n sarà rimborsalo dal sostilula d'imposta fino a Donsotrsnza dell'importo indicato nella casella "2"

| FIRMA DELLA DICHIARAZIONE"
Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento tendati sensibili indicali nella dichiarazione

i- i Barrare la casella per richiedere di essere intani a to-dBetUmsnte dal soggetto :
oiìì pii ali | 1 j presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrale

CONTRIBUENTE

DE PERTE'ftOaA "
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MODELLO 730-3 redditi 2012
prospetto di liquidazione re lat ivo a l la assistenza f isca le prestata

ntrate

Modello N.

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. :„....,.,,-,nftc.
Q PROFESSIONISTAASIUTATO 104403161005

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE ' DRSMRC6 4 PO 3H5 O 1D

DICHIARANTE ' 7 ~ ' '^n~~~~~~L

CONIUGE DICHIARANTE '" ~ ....

C3_GNOME E NO.rv'.E Q_DE_NCMIMAGONE

CAF UGL SRL
I DI ROSA MARCO

I DJL_ FERMA GIUSEPPE

I DE PERTE ROSA

23

D
P

R
G

P
P

4
4

P
Q

8
F

2
8

Q
E

 
D

P
R

R
S

0
4 I RIEPILOGO DEI REDDITI

1 . REDDITI DCM.NICAL!

2

3

4

; REDDiTIAGRARI

• R=DD.TID?.I FABBRICATI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSOLATI

5 ALTRI REDDITI

6 | IMPONIBILE CEDOLARE SECCA

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA

11 REDDITO COMPLESSIVO

13 ONERI DEDUCIBILI

14 REDDITO IMPONIBILE

1 5 Compensi pe' attivila sportive cilettanlistiche can ritenuta a Mole d'imposta

16 IMPOSTA LORDA

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

21 [ Detrazione per coniLge a carico

22 j Detrazione per Igli a carico

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Ulteriore del^one per figli a carco

Det'azbne per altri familia'i a carice

Delazione pei recidili di lavoro dipendente

1 DICHIARANTE j 2 COfilUGE I

CO CD

(i u:
22.170 oo .oc

.OC1 .OC"

.00 OC

1 DICHIARANTE 2 CONKJCE I

2 2 . 1 7 0 ,00 oo ;

.00 00 Ì

22. 170. oc

,oc

5 . 3 B 6 ,00

' DICHIARANTE

- .,-j

.00

,00

00

,00

,co

2 CONIUGE

,co
.co

.co §
o:

,OD| .CO ^

.00 j ,00 o

Detrazione per redditi di pensione _,

Detrazione per redditi assimilati a que'ìi di laverà dipence t̂s e altr1 reddili i .00

Detrazione per gli rjnen di cui alla sezione 1 del quacro E 1 ]

Del/azione per gli oneri di cui alla sezscre 111 del quadro E • - . 3

Detrazione 33r gli oneri rii cui alla sezione IV del quadro E

Detrazion per canoni di locazione ci ai alla sezicre V rj=ì qjaclro E

32 ' Allre detrarrmi di cui Ella sezicre VI del quadro E

33 Detrazione pei il perscrale del comparto sicurezza, citess S soccorso

34 Cie<Ji:o d'imposte pei il naccusle della prirra casa

35

36

37

38

Credilo d'imposta per l'increirenio dell'occupazione

Credito d'imposla reintegra anticipazioni (ondi pensione

Credilo d'imposta pei mediazioni

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

| CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

IMPOSTA NETTA

Credilo d'imposta per alln immobili - Sisma Abruzzo

Credito d'imposta per ì'aaitaz.one principale - Stsrra Abruzzo

Credito tì'imposla per imposte pagate all'estero

Credito o'imposla per canon con percepì1

RITENUTE

DIFFERENZA

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTI VERSATI

RESTITUZIONE BONUS

: CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'IRPEF

71

72

73

74

75

76

77

78

79

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 3ALLA CERTIFICAZIONE

.OD

1 .00

i .00

,30

,00

! .00

,00

,DC

| 2. 33 3. oc
] ' DICHIARANTE

3 .053, oc

,00

.CO

! '.oo

1 .00

1 3 . 464 ,00

I -411,00

00

00

00

1 DICHIARANTE

.00; ^

,00 O
1 (D

.00! 0

.00 i=

.00; |

.00 \0 D-

,30| "J

,00] °

,30 4

.30 j:

.00! ^

' COMU5E B

.00 È

.00 (5

.00 1 |

.001 s

.00 1

.°° 3

.00 -411,03;-!

.00 •"'

.00

.00 i fi
2 CONIUGE | jj

22.170,00 ,OOÌ i;

3 3 9 ,00 ,oc f.

2 9 6 .00 ,00 n

ECCHJENTAr̂ L'ADOBCWAliREGrCNflLEALL'FPEf RISULTANTE Q4LLAFRECEDEKTE OCHWRAZOJE i00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 177.oo

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLACERTIFICAZIONE EJO VERSATA : 15 5 .00

ECCFJ£NZADerAD000N^CrjJU^ ; .00

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PER IL 2013 53 .00

ACCONTO PER L'ADDIZIONALE COMUNALE 2013 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 4 6 .00

| CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1 CONTRIBUTO DI $OLlDARIEiai__

I 81

82

1 DICHIARANTE

,00

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DEHARA2DNE .00

.00 f,

.00 f:

,DO £

00

00

DO

2 COHIUGE

,00 ', -

.00
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Modello N.

S3
&4

85
66

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL2012 ' x

BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI S'DLIDARIETA' • x

COr̂ TRIBUTO Di SOLIDARIETÀ' DOVUTO DO

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ' RISULTANTE DALLA CERTFICAZIONE 00

:»

.03

.33

.AI
CF£Dm

HPJ niPH^ARAIsJTF : *np>tnon

91 IRPEF j '' ,TO

92

93

94

95

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,W

ADDIZIONALE COMUNALE iRPEP m

Credito

: 411 ,00

dicui tìi uiiiifiare in compensa- i di cui da rimbo-sare
lioie con F!4 per versarne-ili IMU a curs del sostituto

,00 4 1 1 ,00

,00 1 .33 i ,00

.00 ,33 ,00

inponi da IOTI

,00

,00

.00

PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2313

SECONDAO DECAPATACI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

96 ACCONTO 20% REDDFI TASSAZIONE SEPARATA .no

97 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2013

9B IMPOSTA SOSTITUTIVA SOMME PER INCREMENTO DELLA PRODUTTIVITÀ1

99 CEDOLARE SECCA LOG AZIONI i ,30 ,00 00 : ,00

.00

.00

100 PRIMA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCAPER IL 201 3

1D1 SECONDAOUNICARATADI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2013

input da trattenere
3 cjra del sostituto

,JO

43,>3

2 2 .00

00

[n'j

.00

.00

.00

00

.00

102 i CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ

i !quinA7inMF= HFI i F IMPOSTE i
DEL CONIUGE j ™?*£S

111 • IRPEF ' .oc

CF£Dm ' DEBTT1
- ... diculito utifaiars in compeiss- di ew da riml)0'5are irrpolidanon

iicnsconFI4pervsraam9i>tilHU i cura del sostituto versare

.00 " .00 CC ,03

112 . ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF j iOC M .00 .co ,03

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF j ,oc ,00 .00 ,CO ,00

114 PPJMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

115 SECONDA 0 UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 201 3

115 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA | x

117 ACCONTO ADDEIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 201 3

113 ; IMPOSTA SOSTITUTIVA SOUME PER INCREMENTO DELLA PRODUTTIVITÀ1 iX

119 ; CEDOLARE SECCALOCAZiONI ' ,30 .00| .00 ,00 ,30

120 i PRIMARATADIACCONTO CEDOLARE SECCAPER IL 2013

121 i SECONDAOUNICARATADI ACCONTO CEDOLARE SECCAPER IL2013

122 1 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ'

1 ALTRI DATI

.00

1 DICHIARANTE

131 ; Residuo del credito dìmposta pe- il riacquista della prima casa da utilizare in compensazione .00

132 I Residuo del credilo d'mposta per l'incremento del l'ocoipazjone da utilizzare in compensazione .00

133 ' Residuodeli;reditod'mrjostaperrab(tazioTe!)rinopafe-SiSir.a,Abn.izzo do

134 • Residuo dd credito d'mposta rehteg'o anticipazioni fondi pensione .00

135 '. Residuo del credito d'mposta per mediazioni ,00

135 : Telale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiaratone (rght E1, E2 e E3) DO

137 ' Reddrto eli riferimento per agevolazioni fiscali (compransivo dell 'imponi DÌ le cedolare secca locazioni) 22 . 17 0 .00

pportì da trattenere
a cm dd Hjsttuto

E;
.00

.00

.00

,00

,00

00

,00

.00

co
,00

,00

,00

2 CONIUGE

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Anno Toiate crecto ufcsto Stato Gradai litìizzalo

145 .;:±BnB), DCHWRAmH I1

145 pagale al l 'es lcro CONIUGEDIC. |

147 Redditi fondiari non imponibili

148 I Reddito abitazione principale e pertinenze

r .00 • ' i
! ,00 !

,00

,00

, : 1.068.0

! 244.0

j1" on

00

o' 196.00

o 244.00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE - IMPORTI TRATTENUTI O RIMBORSATI DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

RICHIESTA DI RATEIZZATONE DEI VERSAMENTI Di SALDO E DEGLI EVENTUAJ ACCONTI IN j RATE

151

152

IMPORTO CHE EARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO 0 DALL'ENTE PENSIOMSTICO IN BUSTAPAGA
(risuHanie dalla somma ci tutti gli imperi da Itattenere e da nmbo'sare a cura del sosiiiuto rslEtivì al dichigranle ed al coriuge)
Nel caso di richiesta di rateizzazìone. l'importo di coforma 1 sarà ripartito dal rta'ore di lavoro in base al numero di rate richigslo

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO 0 DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
(risultante dalla soiima di tutti gli importi da Irgltenere e da rimborsare a cura de soslisito inalivi al dichiararne ed al coriugs)

i DATI COMPILAZIONE MODELLO F24 PER PAGAMENTO 1MU
liiraiÈlarBilEainpbtisobsenclojsOcl-l.fJiEit-eao rnmrc TR1HI Fin iNUnran»B)MFKrm
ajlaiwUnttn^axifalaMammarlataneliiMì LUUM;IH»UIU ANNUO FfrtKMfcNIU

161

162

163
164

165

I3PEF 4001 2012

Mese dj jujl o
(ovvero rii agosto o

settembre pe< i pensionati)

.00

346 ,00

DICHIARANTE
1 Codke

Reoion e^Conmn e

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF 3801 ! 2012

AODfZIOMALE COMUNALE ALL'tRPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

TOTALE

3S44 ; 2012

1&42 | 2012

dedita

.00

.00

,00

,00

.00

Mese di novembre
(sKondaoutiicaratadi

acconbIRPEf e cedola-e secca
ì

CC

CONIUGE
3 Codce " .:,fd,,.3

,00

,00

,w
.00

.00

MESSAGGI

SEGUE
. DAIOfa MUttCfOODa RtPPtG&aMK MU.'EMII ERDGUiTE O

DEL RESTONS(B1£ DeU.'/iSSKrTEH£» FCCMJ PEL C Al. O DO. PR3fSSSn«SlA*31JIAro DI ROSA MARCO



Allegato A

al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a . . . . & . . . . . . . . . . . nato/a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ...

presso -la seguente pubblica amministrazione ....

giusta atto di proclamazione/nomina .

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

dì avere percepito nell'anno 20./&Ì compensi connessi al predetto incarico pubblico di seguito riportati:

euro . . i . O v f ..... a titolo di indennità di carica;

euro ................... a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro ................... a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

di avere assunto nell'anno 20 ...... le cariche presso enti pubblici e privati ed avere percepito i connessi
compensi di seguito riportati :

carica soggetti pubblici/privati
e sede sociale

compensi in euro

i

dì avere ricoperto nell'anno 20 altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed avere
percepito i connessi compensi di seguito riportati :

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro

COMUNE DI MOLA DI BARI
SEflVIZlG PROTOCOLLO

c_f 280/prot_gen

I 6 SET. 2013

Protocollo n, ».



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

dataP...:::....;/.JI../..̂ .«../..3

INCOIO* POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata-



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/jr.D.l ..... £.£&.& ..... *&.$£££* ..... nato/fa tt?.<rA.M.#» il .fi*:.9.S.:.

nella qualità di titolare dell'incarico politico di .

presso la seguente pubblica amministrazione ..

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto ( i) immobile (2) dati catastali (3) comune note

(1) indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc,.
(2) Indicare se trattasi di; fabbricato, terreno,
(3) Indicare, in caso dì variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobìli iscritti in pubblici registri di seRuito indicati :

tipologia
bene mobile (i)

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobile(2)

anno (3) c.fiscal titolo (4)

(1) Indicare la tipologìa: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..
(2) Indicare: la nazione nel cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.

(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.

(4) indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc.



di essere titolare delle azioni delle società di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale

/

. .
azioni

n. valore

i

di essere titolare delle quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale

/

quote

n. valore

di essere titolare delie quote dì partecipazior/é in società non quotate di seguito indicate :

ragione sociale

/

/
/

sede sociale
quote

n. valore

di esercitare le funzioni di amministratore/sindaco delle società dì seguito indicate :

./.
ragione sociale

/.-
/

sede sociale funzioni

Annotazioni:

Sul mìo onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono ai vero.

IL-J^TOLARE M/INCAIUCO

data, . * J ~ . . . . .

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle segjenti modalità:

- in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di

questo Ente in forma analogica (su carta);
- sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del

dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;

con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocolio di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.

(Decorso if termine di pubblicazione ai sensi dell'ari. 14 comma 2, delia legge 33S2013, il presente allegato non è trasferito nefio

sezione "Archivio" della'sezione"Amministrazione'aperto" del sito istituzionale di questa pubblica amministrazione.}



Allegato C

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/*'...!)..! ..... ?MVA.,£(V$tf£t ...... nato/B a ««M..* «.

nella qualità di titolare dell'incarico politico di ...£.P.̂ 51<5*.klcIR.£

presso la seguente pubblica amministrazione ...f.?.f!.y.V.fe. ...... f1.?.̂ .?L.!5A ,.Q.ftò.\a atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 dei D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

a di avere sostenuto le seguenti spese:

euro ................... per .........

euro ................... per .........

euro ................... per .........

G di avere assunto le seguenti obbigazioni:

euro ................... cori .....................................

euro con

euro con

ATTESTA

di essersi avvalso esclusivamente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finanziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)

e dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogato e del soggetto che ha ricevuto il contributo o il
finanziamento o il servizio, a norma dell'ari. 4, comma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

ovvero In alternativa
(nei caso che il predetto finanziamento o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)
D autocertificazione del titolare dell'incarico politico, a norma dell'ari. 4, commi 3 o 4,

della legge 18/11/1981, n, 659;



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero,

data,

Tiro DELL'INCARICO POLITICO

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Comune in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


